
Tiskárna Xerox® B310 
 
 
 

Konečně tiskárna, která 
s vámi bude držet krok 

 
 
 
 
 
 

Pro malé a středně velké 
podniky a zaměstnance,  
kteří pracují na dálku ---- nový 
způsob práce volá po lepším 
způsobu tisku. 
Představujeme tiskárnu 
Xerox® B310 ---- rychlou  
a kompaktní černobílou 
tiskárnu, ideální pro malé  
a vytížené pracovní týmy, 
domácí kanceláře a stísněné 
prostory. Model B310  
nabízí snadné, spolehlivé  
a okamžité použití, abyste 
rychleji stihli všechno,  
co potřebujete. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

P Ř I P R A V E N O  P R O  M O B I L N Í  
Z A Ř Í Z E N Í  

Tiskněte bezpečně ze svých oblíbených 
mobilních zařízení pomocí Apple AirPrint, 
Mopria, Chromebook tisk , Wi-Fi a služby  
Wi-Fi Direct®. K dispozici je vám bezdrátová 
flexibilita, která vám při tisku na cestách 
přijde vhod. 

 
N A S T A V E N Í  J E  H R A Č K A 

Věnujte více času tisku a méně času 
nastavováním díky softwaru Xerox® Smart 
Start. Připojte se k domácí nebo firemní  
Wi-Fi během pouhých několika minut. 
A to nejlepší? Nebudete k tomu potřebovat 
žádnou podporu oddělení IT. 

 

O V L Á D Á N Í  J E D I N Ý M  D O T Y K E M  

Tiskové ovladače Xerox® Print Drivers a 
aplikace Xerox® Print & Scan Experience 
nabízí pohodlný přístup k předvolbám tiskárny 
a funkcím tisku prostřednictvím vašeho 
notebooku nebo počítače. K nastavení 
tiskárny vám stačí jediné kliknutí a pak už si 
můžete svoji B310 nastavit, jak se vám zlíbí. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z A B E Z P E Č E N Í  T Y P U  E N D  T O  E N D  

Pokročilé funkce zabezpečení poskytují 
komplexní ochranu proti čím dál 
sofistikovanějším kybernetickým hrozbám 
zabezpečením přístupu a ochranou citlivých 
dat a dokumentů. 

 
M A L Á ,  T I C H Á  A  V Ý K O N N Á 

Velký výkon zabalený do kompaktního  
těla, které se vejde přesně tam, kde ho 
potřebujete. Výjimečně tichý provoz a rychlý 
tisk minimalizuje rušení během vaší práce. 

 

K A Ž D O D E N N Ě  S P O L E H L I V Á  

Ušetřete více a zvládněte toho více díky 
nižším provozním nákladům, menší údržbě a 
bezkonkurenční spolehlivosti. Vylepšete svou 
ekologickou stopu pomocí snadné recyklace 
kazet prostřednictvím našeho programu 
Green World Alliance. 

https://www.xerox.com/gwa
https://www.xerox.com/gwa


Pohodlí a konektivita, na které se můžete spolehnout. 

 
Špičkový výkon v úsporném podání ---- model Xerox® B310 nabízí kvalitu, efektivitu a praktické funkce zaměřené na podnikové prostředí v podobě 
jednoduché tiskárny připravené k práci v síti. 

 
S P E C I F I K A C E  Z A Ř Í Z E N Í  X E R O X ®  B 3 1 0   
Rychlost1 Až 42 černobílých str./min ve formátu Letter /40 černobílých str./min ve formátu A4 
Pracovní cyklus2 Až: 80 000 stran/měsíc 
Procesor Dvoujádrový procesor 1 GHz 
Paměť 256 MB 
Připojení Vysokorychlostní USB 2.0, Ethernet 10/100 Base TX, bezdrátová místní síť 802.11b/g/n 
Hmotnosti a  
rozměry (V x Š x H) 

8,7 x 14,5 x 14,3 palců / 20,6 lb 
222 x 368 x 363 mm / 9,3 kg 

Rozlišení tisku 600 x 600 dpi, kvalita obrazu 2400 
Rychlost vytištění první stránky 5,2 s 
Jazyk pro popis stránky PCL® 5/6, PostScript® 3 
Funkce tisku Jednodotykové uživatelské rozhraní, normální typ úlohy, 2stranný tisk, orientace, třídění, ID tiskové úlohy v okrajích, režim 

konceptu, N na 1, rozvržení brožury, vodoznak, zásobník papíru a stav toneru, otočení obrazu o 180 stupňů, uložená nastavení, 
nastavení Earth Smart 

Mobilní tisk AirPrint, Mopria, Wi-Fi Direct®, tisk Chromebook 
Zabezpečení Digitálně podepsané aktualizace firmwaru, správa certifikátů, zabezpečené obnovení hesla, filtrování připojení TCP, 

filtrování portů, řízení přístupu, důvěrný tisk, vymazání nezávislé paměti, oddělení faxu/sítě, chráněné USB porty, 
automatické vkládání e-mailové adresy odesílatele, omezení přihlášení 

Tiskové ovladače Windows® 7 SP1, 8, 8.1 Update 1, 10. Windows Server® 2008 SP2 (32 a 64bitový), Windows Server 2008 R2 SP1,  
Windows Server 2012, Windows Server 2012 R2, Windows server 2019, macOS 10,14, 10,15, 11. 
Více informací o podporovaných operačních systémech naleznete na stránce Ovladače a stahování, kde můžete vybrat svůj 
typ zařízení na adrese www.support.xerox.com 

M A N I P U L A C E  S  P A P Í R E M   
Ruční podavač 100 listů, 3,9 x 5,83 palce / 99 x 148 mm až 8,5 x 14,17 palce / 215,9 x 359 mm, 16 až 58 kg / 60 až 217 g/m² 
Hlavní zásobník 250 listů, 3,9 x 5,83 palce / 99 x 148 mm až 8,5 x 14,17 palce / 215,9 x 359 mm, 16 až 32 kg / 60 až 90 g/m² 
Zásobník na 550 listů 550 listů, 3,9 x 5,83 palce / 99 x 148 mm až 8,5 x 14,17 palce / 215,9 x 359 mm, 16 až 32 kg / 60 až 90 g/m² 
Tisková média Běžný papír, tvrdý papír, obálky, štítky na papír 
1 Deklarovaná rychlost tisku je v souladu s normou ISO/IEC 24734. 
2 Maximální objem tisku předpokládaný v kterémkoli měsíci. Nepředpokládá se trvalé zatížení tohoto rozsahu. 

 

C o  j e  s o u č á s t í  d o d á v k y  

● Tiskárna Xerox® B310 

● Předem instalovaná tisková kazeta startovací kapacity – černá: 
kapacita 2 500 výtisků3 

● Software a CD s dokumentací (obsahuje uživatelskou 
příručku, stručný návod k instalaci, bezpečnost, právní 
předpisy, tiskové ovladače a prohlášení o záruce) 

● Bezpečnostní list produktu, instalační příručka 

● Stručný návod k použití 

● Napájecí kabel 
 

 

S p r á v a  z a ř í z e n í  

● Xerox® Embedded Web Server 
● Xerox® CentreWare Web Software, e-mailová upozornění, Apple Bonjour® 

 

C e r t i f i k a c e  
Seznam aktuálních certifikací naleznete na adrese 
xerox.com/officecertifications 

 

S p o t ř e b n í  m a t e r i á l  a  v o l i t e l n é  p ř í s l u š e n s t v í  
Standardní tonerová kazeta: 
Originální Xerox Black: 3 000 stran3 006R04379 
Velkokapacitní tonerová kazeta: 
Originální Xerox Black: 8 000 stran3 006R04380 
Tonerová kazeta s extra velkou kapacitou: 
Originální Xerox Black: 20 000 stran3 006R04381 

Zásobník s kapacitou 550 listů 497N07968 
3 Průměrný počet standardních stran. Deklarovaná výtěžnost v souladu s normou ISO/IEC 19752. 
Výtěžnost se může lišit v závislosti na obrazu, pokrytí a režimu tisku. 

 

Z á r u k a  
Roční záruka (záleží na zeměpisné poloze) 

 
Více informací naleznete na adrese xerox.com. 

 
© 2021 Xerox Corporation. Všechna práva vyhrazena. Xerox® a Green World Alliance® jsou ochranné známky společnosti Xerox Corporation registrované  
v USA a dalších zemích. Informace uvedené v tomto prospektu se mohou změnit bez předchozího upozornění. 05/21 TSK–1807 BR33017 B31BR-01MA 

http://www.support.xerox.com/
https://www.office.xerox.com/latest/XOGFS-14.PDF
https://www.xerox.com/

	xerox.com/officecertifications
	Roční záruka (záleží na zeměpisné poloze)

